
BM Maskinservice ApS

CVR-nr.: 40628347

Jegstrupvej 4B
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Bjarne Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BM Maskinservice ApS
Jegstrupvej 4B
7800 Skive

e-mailadresse: Bjarne.am@hotmail.com

CVR-nr.: 40628347
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for BM Maskinservice ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skive, den 13/06/2024

Direktion

Bjarne Anton Madsen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg og udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 59.918 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilli

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.442.769	2.113.199
Vareforbrug		-658.403	-1.082.320
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-29.612	-100.000
Administrationsomkostninger		-74.085	-90.361
Bruttoresultat		680.669	840.518
Lønninger		-248.471	-266.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.989	
Andre driftsomkostninger		-348.161	-434.802
Resultat af ordinær primær drift		77.048	139.509
Andre finansielle omkostninger		-231	-917
Ordinært resultat før skat		76.817	138.592
Skat af årets resultat		-16.899	-30.490
Årets resultat		59.918	108.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.918	108.102
I alt		59.918	108.102

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.958	
Materielle anlægsaktiver i alt		27.958	
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.280	37.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.280	37.280
Anlægsaktiver i alt		65.238	37.280
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Fremstillede varer og handelsvarer		71.232	100.844
Varebeholdninger i alt		121.232	150.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.399
Andre tilgodehavender		575.442	211.500
Tilgodehavender i alt		575.442	257.899
Likvide beholdninger		40.487	112.665
Omsætningsaktiver i alt		737.161	521.408
AKTIVER I ALT		802.399	558.688

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		280.334	220.416
Egenkapital i alt		330.334	270.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.548	78.798
Skyldig selskabsskat		47.389	30.490
Skyldig moms og afgifter		194.673	160.681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.455	18.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.065	288.272
Gældsforpligtelser i alt		472.065	288.272
PASSIVER I ALT		802.399	558.688

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret